PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n.7, p. 2, 19 fev. 2021.

ATO CSJT.GP.SG Nº 10/2021.

Dispensa e designação de função comissionada no

âmbito da Secretaria de Tecnologia da Informação

e Comunicação.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno

do CSJT;

RESOLVE:

Designar o servidor RODRIGO NOGUEIRA DE QUEIROZ, código 61605,

Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Tecnologia da Informação,

removido do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, para exercer a função comissionada

de Assistente 3, nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Tecnologia

da Informação e Comunicação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga

decorrente da dispensa da servidora Mariana Bernardes Silva.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado na versão certificada.